第五批天津市宣传文化“五个一批”（社科理论）

人才推荐选拔工作的通知

各相关单位：

按照《关于深化天津市宣传文化“五个一批”人才培养工程的实施意见》（津人才〔2012〕7号）的要求，现就开展2015年度（第五批）天津市宣传文化“五个一批”(社科理论)人才推荐选拔工作安排如下：

一、加强领导，提高认识

    天津市宣传文化“五个一批”人才是我市高层次人才的重要组成部分，做好推荐选拔工作，对于培养宣传文化领域的学术带头人和领军人物，加强宣传文化系统高层次人才队伍建设，推动文化大发展大繁荣，具有十分重要的意义。选拔工作，在市人才工作领导小组指导下，由市委宣传部负责组织实施。全市社科理论人才的推荐工作由市社科联牵头负责。这项工作政治性、政策性很强，请各单位、各部门高度重视，加强领导，切实抓紧抓好。
2、 选拔范围、对象及主要条件

社科理论人才的选拔主要是从我市高等院校、科研院所、党干校的优秀中青年人才中产生。享受国务院政府特殊津贴人员、国家有突出贡献的中青年专家、国家部委的专家、市授衔专家和已入选全国文化名家暨“四个一批”人才，以及担任副局级以上领导职务的人选不在推荐范围，已入选天津市宣传文化“五个一批”人才的人选不再重复推荐。
人选主要条件：政治坚定、品德优良、业务精湛、成就显著，年龄原则上要求在45岁以下（1970年1月1日后出生），具有硕士研究生以上学历或副高级以上专业技术职称。
3、 严格程序，认真做好推荐选拔工作

各有关单位要按照《关于印发<天津市宣传文化“五个一批”人才推荐选拔工作实施办法>的通知》（津党宣发﹝2012﹞12号）规定的具体条件和程序要求，严格推荐标准，规范推荐程序，扩大识人选人渠道，充分发扬民主，广泛听取意见，真正把德才兼备、业绩突出、发展潜力大的优秀人才选拔推荐上来。

4、 推荐选拔名额实行总量控制

    第五批宣传文化“五个一批”(社科理论)人才拟推荐24名，各单位要严格按照下达的推荐名额数量进行推荐。市社科联将组织专家评审，报市委宣传部审批。
5、 报送材料

各相关单位请在规定时间内按要求将推荐材料报送市社科联科研处(电子版材料请发送至tjslkyc@126.com)。具体报送材料包括：

1、“五个一批”人才申报汇总一览表1份。

2、人选推荐表（一式三份），学历、职称、获奖证书复印件等相关佐证材料附后。

3、业务成果：每位人选须报送能代表本人业务水平的作品1至2件（专著或论文）。

六、时间安排
1、9月28日，在全市部署推荐选拔工作。

2、10月9日，为各单位报送推荐材料的截止日期。

联系人：江  俞    23301509    18622039100

        杨向阳    23315872    13920849988

邮  箱：tjslkyc@126.com

 天津市社会科学界联合会

                                        2015年9月28日

PAGE
2